
       
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r. 

Poz. 2571 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów nieruchomości uznawanych za niezbędne 
na cele obronności i bezpieczeństwa państwa 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz 
z 2022 r. poz. 1846 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia rodzajów nieruchomości uzna-
wanych za niezbędne na cele obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. z 2014 r. poz. 1087) w § 1 w pkt 1 w lit. a–e 
wyrazy „Biura Ochrony Rządu” zastępuje się wyrazami „Służby Ochrony Państwa”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D20222571



